様式１（第３条関係）
早期修了認定申請書
　　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk507748656]　　　農学研究科長　　殿

申請者
所属専攻　　農学専攻
所属コース
学生番号
氏　　名　　　　　　　　　　（自署）

　下記のとおり早期修了を希望しますので、申請します。

記

１　早期修了を希望する理由

２　添付書類

　　□　推薦書
　　□　学術論文（以下のいずれかに○をつけること）
・公表論文
・掲載決定論文
　（学術専門誌の掲載決定証明書又はそれに準ずる書類を含む）
・投稿中論文、掲載拒否の判定がされていないことを示す書類
（学術専門誌への投稿中を証明する書類又はそれに準ずる書類を含む）
□　履歴書
□　研究業績書

３　指導教員及び所属専攻長の承認

上記の者は、早期修了の認定申請者として適格であると判断します。

主指導教員名
副指導教員名
副指導教員名

専攻長名